
Zarządzenie Nr 92/2021 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 9 lipca 2021 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 90/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 30 czerwca 2021 r.  

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

           Zgodnie z § 7 ust 2 pkt 1 uchwały Nr XXXII/254/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 

19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grunwald na 2021 rok oraz na 

podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2020 r.  poz. 713), w związku z art. 211, art. 212 oraz art.257 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 30 czerwca 

2021 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald uchyla się zmiany 

wprowadzone w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami  

w paragrafie 2460 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 30 czerwca 

2021 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald uchyla się zmiany 

wprowadzone w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami  

w paragrafie 4300 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 90/2021 pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 


